
Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  1 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008  
DIVULGA RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES 

ADMITIDAS/DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
  

  

A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura 
Municipal de Paranatinga – MT, nos termos dos itens IV do Edital de Abertura do 
Processo Seletivo Simplificado 004/2022, visando atender os princípios da 
publicidade, da legalidade e da impessoalidade,   

 

Considerando a aplicação das provas no dia 11 de dezembro de 2022; 

  

  

RESOLVE:   
  
I – Divulgar a listagem preliminar dos candidatos com as inscrições deferidas, 
conforme o Anexo. 

  

 Paranatinga, 30 de novembro de 2022. 

  

 

VICENCIA PAULA FERREIRA DA SILVA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE ORGANIZADORA DO  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022 

PORTARIA 340/2022  



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  2 

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES ADMITIDAS/DEFERIDAS  

 ORDEM NOME INSCRIÇÃO SECRETARIA CARGO ESPECIFICAÇÃO LOCAL 

1 ABRAHAO MARQUES 
DAMACENO 

653 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

2 ADELMI LOPES DA SILVA 602 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

3 ADESSANDRIA LOPES 
GONÇALVES DALAGNOL 

760 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

4 ADILEUZA CIRILLO DA SILVA 276 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

5 ADINIR RODRIGUES DA COSTA 93 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

6 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 720 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

7 ADRIANA DAVID SAMPAIO 612 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

8 ADRIANA MARQUES DIAS 375 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

9 ADRIANA PAGNUSSAT DE LARA 670 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

10 ADRIANI CRISTINA SANTOS DIAS 511 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

11 ADRIANO DA SILVA TOME DE 
LIMA 

723 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

12 ADRIELLE GUIMARAES DOS 
SANTOS MACIEL 

243 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

13 AGUIMAR PEREIRA DOS REIS 549 SAÚDE TECNICO DE RAIO X 
 

URBANO 

14 ALAIDE CRUVINEL DE OLIVEIRA 207 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

15 ALAN LOPES DA SILVA 740 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

16 ALANE VIANA DE SOUZA 731 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

17 ALCIONETE IBIAPINO BULHOES 331 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

18 ALDENORA LIMA RIBEIRO 44 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

19 ALDINEIA MACHADO FREITAS 382 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

20 ALENIL DE PONTES LIMA 520 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

21 ALESSANDRO APARECIDO 
RODRIGUES DA SILVA 

414 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

22 ALEXANDRA BERNINI DA SILVA 305 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

23 ALEXANDRE SCHEFFLER 686 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

24 ALEXIA BRENDA AMORIM 424 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

25 ALINE GOMES BORGES 13 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

26 ALINE GOMES FERREIRA 357 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

27 ALINE KAREM SILVA 78 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

28 ALYNE ALCANTARA DE MELO 763 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

29 ALYNNE MARCHÃO DE 
CARVALHO 

142 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

30 AMAIZA PEREIRA RODRIGUES 178 EDUCAÇÃO PROFESSOR B EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

URBANO 

31 AMANDA CRISTINA 
LEOPOLDINO CASTILHO 

185 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  3 

32 AMANDA DOS SANTOS SOUZA 441 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

33 AMANDA GABRIELE DIONEZIO 
TORRADA 

402 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

34 AMANDA LIMA BARRETO 637 SAÚDE BIOQUIMICO/FARMACEUTICO 
 

URBANO 

35 AMANDA MACIEL BELEM 551 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

36 AMANDA RÓDIO SIMAO 573 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

PSICOLOGO - PROGRAMAS 
 

URBANO 

37 ANA MARIA DOS SANTOS 71 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

38 ANA CARLA ALBUQUERQUE LUIZ 
LIMA 

744 SAÚDE NUTRICIONISTA 
 

URBANO 

39 ANA CASSIA POLTRANIERI 
RIBEIRO 

477 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

40 ANA CLAUDIA FARIAS DE 
OLIVEIRA 

722 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

41 ANA CRISTINA DE CARVALHO 
CARDOSO 

172 EDUCAÇÃO MAESTRO REGENTE 
 

URBANO 

42 ANA FLAVIA ALBUQUERQUE 
LUIS 

745 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

43 ANA GESSICA SCHLEICHER 505 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

44 ANA JAKELLI DANTAS LOPES 663 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

45 ANA LUCIA GLORIA DA PAIXÃO 341 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

46 ANA MARIA ALVES BUENO 325 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

47 ANA MARIA APARECIDA 
CAMPOS DA SILVA 

240 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

ASSISTENTE SOCIAL - 
PROGRAMAS 

 
URBANO 

48 ANA MARIA MELKA XERENTE 
PAIATO 

400 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

BAKAIRI 

49 ANA PAULA ALVES CAPITANIO 250 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

50 ANA PAULA DE LIRIO 186 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

CAMPO 

51 ANA PAULA LIMA DE MOURA 313 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

52 ANA PAULA SIQUEIRA MARTINS 
BRANDÃO 

583 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

53 ANA PAULA VIEIRA SANTOS 712 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

54 ANA PRISCILA PEREIRA KRAUSE 226 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

55 ANA RITA FERREIRA DIAS 640 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

56 ANALICE ALVES DE MORAIS 262 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

57 ANDERSON CARLOS DA SILVA 
SOUZA 

697 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

58 ANDREA APARECIDA GOMES DA 
SILVA 

288 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

59 ANDREA FURNALETTO BELEM 593 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

 
URBANO 

60 ANDREIA DE SOUZA AMARAL 
CORREIA 

145 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  4 

61 ANDREIA DUARTE FLORENTINO 333 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

62 ANDREIA INES THOMAS 82 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

63 ANDREIA MARQUES DE 
OLIVEIRA 

672 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

64 ANDREIA ROSANGELA DOS 
ANJOS CRUZ 

298 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

65 ANDRELSIANE DE PONTES 
RIBEIRO 

600 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

66 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA 
LEAL 

379 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

67 ANDRESSA BARBOSA DA SILVA 701 SAÚDE CIRURGIAO DENTISTA 
 

URBANO 

68 ANDREZA COSTA DA 
CONCEICAO 

173 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

69 ANDRIELE MARTINS GULARTE 406 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

70 ANGELA MARIA DA SILVA 
BUENO 

69 EDUCAÇÃO PROFESSOR B EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

URBANO 

71 ANGELICA BRITO DE FARIA 60 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

72 ANGELICA SLOBADA 220 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

73 ANIELY APARECIDA ROCHETTI 
FERREIRA 

610 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

74 ANNA CAROLINA SANTOS 
NOVAES 

153 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

75 ANTONIA CARINA DUARTE DOS 
SANTOS 

227 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

76 ANTONIA MARTA DA SILVA 
COSTA 

275 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

77 ANTONIA MONICA MORAES 
MELO 

514 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

78 ANTONIA RITA PEREIRA DA 
SILVA MENDES 

53 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

79 ANTONIO APARECIDO CHAGRA 664 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

80 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 248 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

81 ANTONIO LOURENCO DA SILVA 197 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

82 ANTONIO NILSON MIRANDA DE 
CARVALHO 

234 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

83 ANTONIO PAULO FERREIRA 
PEREIRA 

405 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

84 APARECIDA GLORIA DOS 
SANTOS VALE 

124 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

85 APARECIDA MIRANDA 
MACHADO 

614 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

86 APARECIDA PEDROSA DA GUIA 296 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

87 ARCILENE BATISTA PEREIRA 83 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

88 ARIEL TSIMHU 764 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  5 

89 ARIELI APARECIDA LOPES DA 
SILVA 

675 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

90 ARIOVALDO WARADAHITE 433 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

91 ARTUR GABRIEL MOREIRA DE 
FARIA 

386 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

92 ATHOS ARIEL ALVES FERREIRA 481 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

93 AURIANE DA SILVA CUNHA 711 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

94 AURICELIA DA COSTA LIMA 154 SAÚDE TECNICO DE RAIO X 
 

URBANO 

95 AURILENE KANUNIAWA TURIWA 348 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA BAKAIRI 

96 AURINA GOMES FLORES 517 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

97 AWAPATSA WAURA 266 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

WAURÁ 

98 AYRUNE UNAILLINY MARQUES 
GOMES 

267 SAÚDE CIRURGIAO DENTISTA 
 

URBANO 

99 BEATRIZ BARBOSA DE OLIVERIA 493 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

100 BEATRIZ GOMES DO AMARAL 17 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

101 BENEDITO BORGES DA SILVA 309 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

102 BIANCA APARECIDA MARQUES 
WITS 

578 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

103 BIANCA DA SILVA BARBOSA 702 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

104 BRENDA VERONICA DOS SANTOS 742 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

105 CAIO PEREIRA CORREA 365 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

106 CAMILA ALVES DOS SANTOS 586 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

107 CAMILA CRISTINA PEREIRA 
KRAUSE 

114 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

CAMPO 

108 CARINA DE ARAUJO LOPES 350 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

109 CARLA CIRILO GARCIA 507 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

110 CARLOS ARAUJO MOREIRA 85 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

111 CARMEM LUCIA ARAUJO DE 
ANDRADE 

326 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

112 CAROLAINE MATOS DA COSTA 444 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

113 CAROLINA SIQUEIRA MARTINS 385 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA CAMPO 

114 CATIA LUCIENE DE VARGAS 590 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS CAMPO 

115 CATIANE CONCEIÇÃO HENZ 123 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

116 CATIANE CONCEIÇÃO HENZ 522 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

117 CELIA IWYNKAIRO RONDON 96 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA BAKAIRI 

118 CELIA REGINA DOS SANTOS 56 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  6 

119 CÉLIO SANTANA SILVA 64 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

120 CELMA DA SILVA PONTES 340 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

121 CHRISTIANE SANTOS MACEDO 611 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

122 CILENE SOBRINHO RODRIGUES 67 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

123 CLARICE DE ARAUJO LOPES 352 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

124 CLAUDIA CASSIA DOS SANTOS 
DA SILVA 

555 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

125 CLAUDIA TELES DOURADO 770 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

126 CLAUDIANE RECKZIEGEL 189 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

127 CLAUDINEI JOSE TREVISAN 466 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA CAMPO 

128 CLAUDINEI TELES DA SILVA 482 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

129 CLAUDINEIA ALVES DA SILVA 147 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

130 CLAUDINEIA MARIA RAMOS 
PEREIRA 

758 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

131 CLAUDINEIA RECKZIEGEL 198 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA CAMPO 

132 CLAUDIO RIBEIRO LIMA 509 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

133 CLAUDYANNE APARECIDA SILVA 
NEVES 

535 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

134 CLEA APARECIDA RIBEIRO 111 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

135 CLEA MARIA DE CAMPOS 
ARAUJO 

279 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

136 CLEIDE MARIA EPPING HEINEN 754 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

137 CLEIDE MARTINS DOS ANJOS 
SIQUEIRA 

636 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

138 CLEITON MARTINS DOS ANJOS 657 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

139 CLEONICE DE CAMPOS 540 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

140 CLEONILDA MACHADO DE 
OLIVEIRA 

246 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

141 CLESIA ALVARENGA VIEIRA 201 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

142 CLEUSDETE GOMES CASTILHO 724 SAÚDE TECNICO DE RAIO X 
 

URBANO 

143 CONCEIÇÃO DE MARIA GUEDES 
FERREIRA 

36 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

144 CRISTIANA ALMEIDA MATOSO 665 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

145 CRISTIANE DE CAMPOS SILVA 
UDAGAWA 

81 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

146 CRISTIANE GERONIMO POIURE 688 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA BAKAIRI 

147 CRISTIANO DE ALMEIDA LOPES 734 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

148 CRISTINA MARIA DA SILVA 236 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  7 

149 CRISTINA MOREIRA DA SILVA 585 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

150 CRIZANDA VIANA DA SILVA 290 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

151 DAIANE DO NASCIMENTO 
OSÓRIO 

46 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

152 DAIANI DE SOUZA PEREIRA 415 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

153 DAILMA REZENDE DE SOUZA 452 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

154 DAISY DALLILA DOS SANTOS 753 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

155 DALVA MARTINS DA CRUZ 295 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

156 DANELI DOS SANTOS LINO 
BARRETO 

521 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

157 DANIEL SOUSA DOS SANTOS 721 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
ESPECIAL 

 
URBANO 

158 DANIELA DA CONCEIÇÃO 
SANTOS 

74 EDUCAÇÃO RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

159 DANIELA DA SILVA DOS SANTOS 649 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

160 DANIELE PRISCILA DOS SANTOS 374 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

161 DANIELI DE SOUZA SILVA 473 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

162 DANIELLE COSTA DO AMARAL 
ARAUJO 

38 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

163 DANILO DA SILVA LEITE 15 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

164 DANILO TSEREDZA TSE 638 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

URBANO 

165 DANY MARTINS BORGES 314 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

166 DANYELLE OLIVEIRA SILVA 561 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

167 DEBORA CAMILA DE SOUZA 
FARIAS LIMA 

106 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

168 DEBORA DOS SANTOS SOUZA 752 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

169 DEBORA HELEN GOMES DA 
SILVA 

380 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

170 DEBORA LIMA GONÇALVES 349 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

171 DEIGILA RAMOS PEREIRA 727 EDUCAÇÃO PROFESSOR B EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

URBANO 

172 DEISI TATIANI ROESLER 589 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

173 DEIZENIL MARIA DOS SANTOS 445 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

174 DEJENANE CARVALHO MORAES 531 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

175 DELUSE IKUALO DOS SANTOS 84 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS BAKAIRI 

176 DENICIA FERREIRA DA SILVA 50 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

177 DENISANGELA JESUS DA SILVA 409 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  8 

178 DENISE DENTI 366 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

179 DENISE SOUZA DA SILVA MELO 18 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

180 DERIK PAULINO DA SILVA 615 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

181 DEUZILENE DOS SANTOS 
LOBATO 

293 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

182 DEUZINA DA SILVA 696 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

183 DEYSE FERREIRA DE ALENCAR 
CARVALHO 

320 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

184 DINALVA LEMES DA SILVA 
TAQUES 

631 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

185 DIOGO DENTI DOS SANTOS 55 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

186 DIVINA DOS SANTOS 219 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

187 DIVINO SULLIVAN BRITO DE 
OLIVEIRA 

475 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

188 DJONE TSIOMO WE 552 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

189 DOMINGOS DA COSTA FILHO 592 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

190 DOUGLAS ALVES DE ARRUDA 343 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
ESPECIAL 

 
URBANO 

191 DULIO SOUZA BORILLE 14 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

MOTORISTA DE VEICULO LEVE 
 

URBANO 

192 EDELSON TSERETA' TE 470 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

193 EDIANE OLIVEIRA DE SOUZA 500 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

194 EDILENE CAETANO DOS SANTOS 761 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

 
URBANO 

195 EDINA SALES APAYGA 306 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA BAKAIRI 

196 EDINEIDE FERREIRA DE ALENCAR 425 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

197 EDIONE MENDES DE JESUS 469 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

198 EDJANE FERREIRA DE ALENCAR 422 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

199 EDMUNDO PENI'RU 559 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

200 EDNA DA ROCHA DE OLIVEIRA 277 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

201 EDNALVA LUIZA MACAUBA 674 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

202 EDUARDO SANTOS DA SILVA 435 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

203 EDVANIA ANDRESSA BUENO 183 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

204 EDVANIA MAINARA IAKANULO 65 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS BAKAIRI 

205 ELAINE CHAVES CASTRO 301 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

206 ELAINE COSTA DE JESUS 584 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

207 ELAINE CRISTINA MORAES 
KREUZBERG 

1 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  9 

208 ELAINE DE SOUZA MACEDO 757 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

209 ELAINE MARIA DE OLIVEIRA 58 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

210 ELAINE MARIA OLIVEIRA 
AMORIM 

8 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

211 ELBA GOMES CORREA 577 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

212 ELEANDRA ALVES FERREIRA 
ROCHA 

434 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

213 ELEIUDE QUEZIA LINO ROSA 28 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

214 ELENICE PAIANALO PEREIRA 108 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

BAKAIRI 

215 ELESSANDRA ALVES FERREIRA 376 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

216 ELIADINA PEDZADARUTUO 163 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

217 ELIANE ALVES DA VEIGA 329 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

218 ELIANE GOMES LOIOLA 735 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

219 ELIANE LESSIM SIMOES LEITE 191 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

220 ELIANE MARIA NOGUEIRA 
VIEIRA 

395 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

221 ELIANE PEREIRA CAVALCANTE 
REGIOLI 

322 SAÚDE TECNICO DE RAIO X 
 

URBANO 

222 ELIANE SOUZA DA SILVA 
DEMSCHINSKI 

373 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

223 ELIANE VIANA DOS REIS 52 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

224 ELIAS GABRIEL PERUCHUNI DOS 
SANTOS 

646 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

225 ELIAS TIAGO DE MOURA SOUZA 662 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

226 ELIDA TAFAELE MENDES 
FERREIRA 

390 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

227 ELIDIELE OLIVEIRA DA SILVA 736 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

228 ELIENE FERREIRA DA SILVA 167 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

229 ELIETE ROCHA 196 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

CAMPO 

230 ELIMAR RODRIGUES DE 
OLIVEIRA RIBEIRO 

660 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

231 ELIS REGINA KAUTO 508 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

PROFESSOR B 
 

URBANO 

232 ELISAMA PEWE TSO APREWE 747 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA XAVANTE 

233 ELISANGELA APARECIDA DE 
SOUZA 

443 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

ASSISTENTE SOCIAL - 
PROGRAMAS 

 
URBANO 

234 ELISCLEIA FERREIRA AMORIM 70 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

235 ELIZABETE CANDIDA DE ARAUJO 633 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

236 ELIZABETE CRISTINA ANGELA DE 
SOUSA 

755 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

237 ELIZABETE MOURA DA SILVA 620 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  10 

238 ELIZABETH APARECIDA 
MARQUES 

644 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

239 ELIZALDO MENDES DE ARAUJO 678 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

240 ELIZANEIA TRINDADE DA SILVA 496 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

241 ELIZANGELA MORAES SAVICZKI 45 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

242 ELIZON MONTELLI DA SILVA 632 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

243 ELLEN SABRINA DE JESUS 335 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

244 EMILANE COELHO DUTRA DA 
SILVA 

91 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

245 EMILI DAIANE DE OLIVEIRA 
BALBINO PEDROSA 

37 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

246 ENRIQUETA FERREIRA DOS 
SANTOS PONTES 

151 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

247 ERICA LOURRANE ALVES 
FERREIRA 

287 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

248 ERICA RAIANE BATISTA DE 
CAMARGO 

107 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

249 ERICO JUNIOR CESPEDES DE 
OLIVEIRA 

609 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

250 ERIKA TONON 109 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

251 ESTANISLAU TSERENHINHAWA 706 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

252 EUCIMAR FURQUIM ROSA 259 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

253 EULINA TEREZINHA DA SILVA 
ALVES 

461 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

254 EURIDES MANOEL DA SILVA DOS 
SANTOS 

715 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

255 EVA MARIA DE SOUZA SILVEIRA 113 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

256 EVANIZE RODRIGUES SIQUEIRA 569 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

257 EVELIN ROMILDA ROMERO DOS 
PRAZERES 

127 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

258 EVELLYN CAMILA DA SILVA 
FERREIRA 

705 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

259 EVELYN CRISTINA DA SILVA 
ROSSI 

628 SAÚDE BIOQUIMICO/FARMACEUTICO 
 

URBANO 

260 FABIANA FERREIRA PEREIRA 35 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

261 FABIANA PEREIRA DA SILVA DOS 
SANTOS 

713 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

262 FABIO GONÇALVES DA SILVA 667 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS CAMPO 

263 FABIOLA ROBERTO DA SILVA 3 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

264 FABRICIA APARECIDA AFONSO 
MARQUES 

437 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

265 FABRICIA AROMA MARTINS 
GOMES 

650 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

266 FAGUIANI FERREIRA DOS 
SANTOS 

218 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

267 FALEQUE TSUMRA UPTOBRE 728 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA XAVANTE 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  11 

268 FELICIO RAZAHE 623 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

269 FERNANDA DA SILVA NOGEIRA 261 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

270 FERNANDA JACINTO DA SILVA 
MARQUES DOS SANTOS 

241 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

271 FERNANDA MARIA DA 
CONCEIÇÃO DE ARAUJO 

75 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

272 FILEMON TSERENHITIRU 384 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

273 FLAVIA NETO DA SILVA 618 EDUCAÇÃO PROFESSOR B EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

URBANO 

274 FLAVIO SILVA ROCHA 413 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

275 FRANCIELE APARECIDA DOS 
SANTOS MARTINS 

510 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

276 FRANCIELE CRISTIANE DE 
OLIVEIRA EZEN MAHMOUD 

647 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

277 FRANCIELE FRANCA DE SOUZA 159 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

278 FRANCIELI FERREIRA DIAS 
FIGUEIREDO 

210 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

279 FRANCIELI LEME DE MELO 315 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

280 FRANCISANE ALVES MAGALHAES 144 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

281 FRANCISCA MARIA DO 
NASCIMENTO 

133 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

282 FRANKLIN ROBERT SIQUEIRA 635 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

283 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 137 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

284 GABRIELA MACHADO ARAUJO 412 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

285 GABRIELA SILVA OLIVEIRA 
MACHADO 

121 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

286 GABRIELE MOURA DE SOUZA 689 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

287 GARDEANE DA SILVA 
GUIMARAES 

223 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

288 GARDENIA DE OLIVEIRA 
CARDOSO 

639 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

289 GEIZA ROOTEIRE 389 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

BAKAIRI 

290 GESSICA APARECIDA DA SILVA 
BORGES 

601 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

291 GIL WADZATSE 729 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

292 GILDETE DA SILVA SOUSA 76 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

293 GILIANE BARBIERI ZAMAR 420 SAÚDE CIRURGIAO DENTISTA 
 

URBANO 

294 GILMARA DA SILVA SOUSA 284 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

295 GISELE THALITA FIGUEIREDO 272 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  12 

296 GISLAINE ITENULU CAUTU 330 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS BAKAIRI 

297 GLACIO TOXIE 401 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA BAKAIRI 

298 GLACIONE MICHELLI STACKE 608 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

299 GLEISSON MARTINS DA SILVA 152 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

300 GLENDHA DE OLIVEIRA 
LINHARES 

513 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

301 GRACILENE DA CONCEIÇÃO DO 
NASCIMENTO 

77 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

302 GREICIELI JANUARIO DA SILVA 474 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

303 HELIO DIAS DA SILVA 118 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

304 HELIO TSEREMRAMIDZA'O 
WADZAPARIWE 

773 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

305 HERICA KAROLINE DE JESUS 545 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

306 HERMES TSIREME 766 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

307 HIGINO TSEREPAORI 492 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

308 HILTOMAR DA SILVA LEITE 594 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

309 ILZA GONÇALINA DE OLIVEIRA 570 EDUCAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL 
 

URBANO 

310 INACIO JUNIOR TSEREU 568 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA XAVANTE 

311 INGRIDE CAROLAINE SILVA 
MARTINS 

120 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

312 INOCENCIO TSEREDZADAZUTE 480 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

313 ISABEL CRISTINA CARVALHO DA 
SILVA 

212 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

314 ISABEL TERESA CRISTINA 
TAUKANE 

363 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA BAKAIRI 

315 ISABELY PEREIRA DIAS 495 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

316 ITAMARA MORAES DOS SANTOS 180 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

317 IVANESSA DA COSTA 
NASCIMENTO 

428 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

318 IVANETE OLIVEIRA SOARES 
SILVA 

307 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

319 IVANIR ROSA E SILVA 87 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

320 IVANIR ROSA E SILVA 101 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

321 IVERA VAZ DE LIMA 205 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

322 IZABEL MARIA DE ALMEIDA 195 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

323 IZABEL PEREIRA DA COSTA 676 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

324 IZAMARA PONTES DE PINHO 
SOUZA 

310 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

325 IZAURA OLIVEIRA LEAO 179 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  13 

326 JACQUELINE MAXIMIANA DE 
ALMEIDA 

131 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

327 JACUI GENCIANE POIURE 690 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

328 JAENI FERREIRA 89 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

329 JAILSON DA SILVA PEREIRA 10 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

330 JAINE SOUZA DA SILVA 668 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

331 JAIRO MARCOS FERREIRA 588 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

332 JAIRO TSIBDAIDZE 430 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA XAVANTE 

333 JALINE PANUMAIRO PAIQUE 677 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

334 JANAINA FERNANDA LIMA DE 
OLIVEIRA 

538 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

335 JANAINA GARCIA SUZARTE 732 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

336 JANNYNE LILIA DA SILVA 286 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

337 JAQUELINE BORGES DE SOUZA 134 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

338 JAQUELINE DA SILVA FUMEIRE 455 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

339 JAQUELINE KUIETE KURUMA 7 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA BAKAIRI 

340 JAQUELINE LEMES DA SILVA 
SANTOS 

344 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

341 JAYANE CAMILLA GOMES DE 
OLIVEIRA 

571 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

342 JEAN VINICIUS RIBEIRO ALVES 397 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

343 JEDIEL TSEREWATOMOWE 484 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

344 JEFERSON LUIZ SILVA 737 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

345 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 12 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

346 JENNIFER MARQUES DE 
OLIVEIRA 

730 EDUCAÇÃO INSTRUTOR DE OFICINA - 
DANÇA 

 
URBANO 

347 JEOVACY BEZERRA DE OLIVEIRA 483 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA CAMPO 

348 JERSICA MARIA BOTINI 704 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

349 JESSICA ALVES SILVA 553 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

350 JESSICA CAROLINA MARQUES DE 
SOUZA 

748 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

351 JESSICA FRANCIELLY COSTA DA 
SILVA 

102 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

352 JESSICA RIBEIRO BARROSO 209 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

353 JESUINA SILVA DE ALMEIDA 132 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

354 JOAO BATISTA DA SILVA 
OLIVEIRA 

749 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

355 JOAO LUCAS FERREIRA 421 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

356 JOAO MARCELO RIBEIRO DE 
FARIA 

464 SAÚDE TECNICO EM INFORMATICA 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  14 

357 JOAO TSEREMEI'Õ IPETSEDI 175 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

358 JOAO VITOR LEAL DE JESUS 671 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

359 JOAOZINHO ORLINO MAMADE 
UREBE 

156 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

360 JOELMA DE OLIVEIRA LINHARES 
PEREIRA 

512 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

361 JOELMA MAXIMIANA DE 
ALMEIDA 

130 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

362 JOELMIR TIPREDI 485 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

363 JOHNNY WESLEY MARQUES 769 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

364 JOICE CANDIDA PEREIRA RAMOS 605 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

365 JONATHAN HENRIQUE BATISTA 
DA SILVA 

596 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

366 JOSANGILA DE OLIVEIRA LIRA 188 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS CAMPO 

367 JOSÉ CARLOS ALVES FERREIRA 5 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

368 JOSE LUCAS MOREIRA 
RODRIGUES 

771 EDUCAÇÃO PROFESSOR B EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

URBANO 

369 JOSÉ ROBERTO ALVES DE SOUZA 92 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
ESPECIAL 

 
URBANO 

370 JOSEMBERGUER JUNIOR DO 
NASCIMENTO SOUSA 

743 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

371 JOSENIR PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

264 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

372 JOSEVANIA RIBEIRO DE MATOS 361 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

373 JOSIANE KAUNKE 695 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

374 JOSILEIA NAIRU RONDON 86 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA BAKAIRI 

375 JOSILENE BRAGA SERRÃO 88 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

376 JOSINEI MATIAS DOS SANTOS 255 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

377 JOSINETE AMANCIO DA SILVA 66 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

378 JOSUELTON NASCIMENTO DE 
AGUIAR 

360 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

379 JOVINEIA CAMPOS DA SILVA 176 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

380 JOYCE OLIVEIRA DA SILVA 490 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

381 JUCIMAR PEREIRA DA SILVA 204 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

382 JUCIRLETE MARQUES 
DAMACENO 

613 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

383 JULIANA CAMPOS DE ARAUJO 626 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

384 JULIANA DE FARIAS CAMPOS 506 SAÚDE CIRURGIAO DENTISTA 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  15 

385 JULIANA DE JESUS ANDRADE 90 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

386 JULIANA IKUINABYRON PAUAKA 245 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS BAKAIRI 

387 JULIANA RODRIGUES MACEDO 411 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
ESPECIAL 

 
URBANO 

388 JULIO CESAR TIRIBA 72 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

389 JULYANA VIEIRA DE JESUS 655 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

390 JUNIOR TSEREB' HO 546 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

391 JUQUELIA MARTINS DE SOUZA 143 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

392 JURANDIR AAWE 767 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

393 JUSCILENE SOUZA DA CRUZ 54 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

394 JUSCIMAR SILVA FERREIRA 51 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

395 JUSSARA PEREIRA DA SILVA 
PONTES 

150 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

396 JUSSIANE MOREIRA MARQUES 265 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

397 KAIQUI CASTILHO ARAUJO 324 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

398 KALLITA INDIELLI STUCH DE 
CAMPOS 

627 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

399 KAMILLY LEMES TAQUES 630 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

400 KAREN DRIELLY BECKER DOS 
SANTOS 

104 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

401 KARINA MARTINS GULARTE 
MACHADO 

449 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

402 KAROLAYNE ROCHA DE 
OLIVEIRA 

423 SAÚDE BIOQUIMICO/FARMACEUTICO 
 

URBANO 

403 KARONNE SOUZA FERREIRA 556 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

404 KASSIA FRANCO DOS SANTOS 694 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

405 KASSILENI ALVES DA SILVA 162 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

406 KATIA REGINA DE ALMEIDA DE 
ARAUJO 

63 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

407 KAYLANNE GONÇALVES LEITE 643 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

408 KEIDIANE ALVES DA SILVA 579 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

409 KEILA CECILIA LEANDRO 
DAMASCENO 

187 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

410 KEILA DE MATOS FERREIRA 576 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

411 KELI FERREIRA DE CASTRO 177 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

412 KELLEN DA SILVA SOUZA 
BRANDAO 

691 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  16 

413 KENIA JHOANY GONÇALVES 
PEREIRA DA SILVA 

100 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

414 KETLEN ADRIANE MACHADO DA 
SILVA 

429 SAÚDE BIOQUIMICO/FARMACEUTICO 
 

URBANO 

415 KEZIA PEREIRA FRANCO 
RODRIGUES RIBEIRO 

431 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

416 LADY JANE DE SOUZA JESUS 595 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

417 LAERCIO TSEREHI 417 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

418 LAINE OLIVEIRA DOS REIS 673 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

419 LAIS RAMBO MENDES 410 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

420 LAIS REGINA DE SOUZA 
OLIVEIRA 

370 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

421 LARA TATIANE DE SOUZA 
PEREIRA 

598 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 

422 LAUDECEIA GOMES DE OLIVEIRA 
BORGES 

11 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

423 LAURA CAROLINA PEREIRA DOS 
SANTOS 

645 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

424 LAURA MARIA RODRIGUES 
NASCIMENTO 

359 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

425 LAURIEL TSEREBAIHO 741 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA XAVANTE 

426 LAYANNE DE CARVALHO 
CARDOSO 

254 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

427 LAYANNE DE CARVALHO 
CARDOSO 

617 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

428 LAYS FERNANDA COUTO NEVES 
LOPES 

146 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

429 LEANDRA DE SOUZA AMARAL 30 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

430 LEDINALVA VIEIRA DA SILVA 383 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

431 LEIDIANE ALVES DA SILVA 251 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 

432 LEIDIANE CANDIDA DIAS 652 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

433 LEIDIANE IUCANIRO PAUAKA 302 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

434 LEILA FATIMA RYL BERTUOL 
ROCHA 

565 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

435 LEILA SALES DA SILVA TEIXEIRA 625 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

436 LEONARDO RAMBO MENDES 148 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

437 LEONICE PEREIRA CERVANTE 235 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

438 LEONICE TESKE 765 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS CAMPO 

439 LETICIA MAALO ALACUAI 95 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA BAKAIRI 

440 LEVI TSIDZAOWE 548 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

URBANO 

441 LEVITICO TSEREDZAHO 432 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA XAVANTE 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  17 

442 LIDIA DA SILVA 230 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

443 LIGIA BATISTA FREITAS 
SCHWEIGERT 

216 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

444 LILIAN DIAS RAMOS 213 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

445 LILIAN SUSAN PRASS 225 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

446 LILIANE FIDESKI 446 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

447 LISLAINE FIDESKI 447 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

448 LIVIA MARIA GOMES BORGES 
SCHEFFLER 

684 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

449 LORENA FLAVIA RODRIGUES DE 
MORAES 

396 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

450 LOUREMBERG 
TSERENHINHOWA 

318 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

451 LUANA ESTEFANI NETO DA SILVA 710 EDUCAÇÃO PROFESSOR B EDUCAÇÃO 
FÍSICA 

URBANO 

452 LUANA ESTEFANI ROBERTO 6 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

453 LUANA ESTEFANI ROBERTO 523 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

454 LUANA EVELLING FREIRE 581 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

455 LUANE OLIVEIRA DE JESUS 669 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

456 LUCAS SILVA DOS SANTOS 526 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

457 LUCELIA ALVES GUEDES DE 
SOUSA 

126 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

458 LUCELIA DA SILVA SOUSA 192 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA CAMPO 

459 LUCIA MARIA BARBOSA 388 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

460 LUCIA RODRIGUES CAVALCENTE 141 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

461 LUCIANA BRITO ALMEIDA REGO 518 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

462 LUCIANA DE ALMEIDA LOPES 161 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

463 LUCIANA GLORIA DA PAIXÃO DE 
JESUS 

367 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

464 LUCIANA SANTOS SILVA 334 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

465 LUCIANA VICUNA COUTO 149 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

466 LUCIANE APARECIDA TREVISAN 97 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

467 LUCIANE TABYGUALO 19 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

BAKAIRI 

468 LUCILENE KAIANALO JURAPE 24 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

469 LUCILENE SOUZA DO 
NASCIMENTO 

33 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

470 LUCIMAR BATISTA PITZSCHEL 308 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  18 

471 LUCIMAR DA SILVA FUMEIRE 49 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

472 LUCIMAR DA SILVA FUMEIRE 453 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 

473 LUCINEIA ALVES DE OLIVEIRA 
BARBOSA 

550 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

474 LUCINEIA SANTOS GUIMARAES 239 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

475 LUCIVANIA ALVES DA SILVA 228 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

476 LUIZ ROBERTO MIRANDA 
MACHADO 

616 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

477 LUIZA GABRIELA PEREIRA DE 
SOUZA 

23 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

478 LUIZINHO DA SILVA 575 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

479 LUMA NATHIARA BATISTA DA 
SILVA 

502 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

480 LUMA SOARES DE AMORIM 460 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

481 LUZELI RODRIGUES CAMPOS 536 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

 
URBANO 

482 LUZENIR CARDOSO DA SILVA 
CRAVEIRO 

574 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

ASSISTENTE SOCIAL - 
PROGRAMAS 

 
URBANO 

483 LUZIA LILIANE DAVID SAMPAIO 719 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

484 LUZIA NAIARA DA SILVA COSTA 110 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

485 LUZIA PEREIRA DA SILVA 57 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

486 LUZICLEIA PEREIRA DE JESUS 206 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

487 LUZINEIA RIBEIRO DE MOURA 31 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

488 LYNCON VINICIUS DOS SANTOS 
BOGO 

224 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

489 MAIRA MARQUES AMORIM 247 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

490 MAISA GOMES BEZERRA 458 SAÚDE PSICOLOGO - PROGRAMAS 
 

URBANO 

491 MAKELINE BUENO OCHOA 392 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

492 MANOEL DE SOUZA VIEIRA 299 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

493 MANOEL PEREIRA DE AMORIM 116 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

494 MARA RAQUEL SCHIRMANN 
DOLEYS 

345 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

495 MARCELO DA SILVA SANTOS 171 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

496 MARCIA AIZA NOGUEIRA DA 
SILVA 

105 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

497 MARCIA REGINA RODRIGUES 
MOREIRA 

260 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

498 MARCIA VERISSIMO BATISTA 
PAULINO 

182 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

499 MARCILENE VIEIRA DA ROCHA 215 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  19 

500 MARCILENY PEWAAO 
SEREDZUENE 

202 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

501 MARCIO HENRIQUE RIBEIRO 354 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

502 MARCOS ANTONIO DA SILVA 
PEREIRA 

768 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

503 MARCOS DIONI RIBEIRO DE 
FARIA 

160 SAÚDE TECNICO EM INFORMATICA 
 

URBANO 

504 MARCOS DIONI RIBEIRO DE 
FARIA 

463 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

505 MARCOS FERNANDO DOS 
SANTOS MORAES 

181 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

506 MARCOS LEANDRO ANTONIO 572 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

507 MARIA ADRIANA SALES DE 
AGUIAR 

358 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

508 MARIA AELCIA SOARES DOS 
SANTOS 

580 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

509 MARIA APARECIDA DA SILVA 564 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

510 MARIA APARECIDA DE SOUZA 
MARQUES DE LIMA 

339 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

511 MARIA APARECIDA NOVAES DOS 
SANTOS BERNARDES 

377 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

512 MARIA AUXILIADORA DE 
ANDRADE PRADO 

756 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

513 MARIA BENEDITA BENTO 
FREITAS FLORES 

478 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

514 MARIA CRISTIANE RIBEIRO LARA 530 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

515 MARIA DA GLORIA CRESTANI 
RAMBO 

289 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

516 MARIA DAS DORES DOS SANTOS 
REIS 

317 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

517 MARIA DAS DORES RODRIGUES 
DE OLIVEIRA 

16 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

518 MARIA DAS NEVES LIMA DA 
SILVA 

117 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

519 MARIA DE FATIMA RIBEIRO 
CONCEIÇÃO 

238 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

520 MARIA DE LOURDES BEZERRA 
DE OLIVEIRA COSTA 

214 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

521 MARIA DE LOURDES DA COSTA 515 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

522 MARIA DE LOURDES FERREIRA 
DE SOUZA 

619 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

523 MARIA DO SOCORRO 
NASCIMENTO DA SILVA DOS 
SANTOS 

716 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

524 MARIA EDILEUZA CRUZ DA SILVA 165 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

525 MARIA ELAINE ROCHA DOS 
SANTOS 

641 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  20 

526 MARIA FERNANDA DE SOUZA 544 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

527 MARIA FERNANDA MELO 
EPPING 

656 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

528 MARIA GLORIA DOS SANTOS 
RIBEIRO FERREIRA 

40 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

529 MARIA IVONE ARAUJO 
RODRIGUES 

203 SAÚDE ASSISTENTE SOCIAL 
 

URBANO 

530 MARIA JACIANE DOS SANTOS 364 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

531 MARIA JACIARA DOS SANTOS 
MARTINS DA ROCHA 

184 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS CAMPO 

532 MARIA JOSE LOPES DE PONTES 491 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

533 MARIA JOSE PEREIRA SALDANHA 659 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

ASSISTENTE SOCIAL 
 

URBANO 

534 MARIA LENI CARVALHO DA 
SILVA 

591 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA CAMPO 

535 MARIA LOURDES CAMPOS 
MADUREIRA 

658 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

536 MARIA MENDES ARAUJO 
SHUENQUENER 

679 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

537 MARIA PEREIRA DA SILVA 603 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

538 MARIA PEREIRA SILVA 
MAGALHAES 

39 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

539 MARIA ROSALIA AZEVEDO 
FERNANDES 

278 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

540 MARIA SELMA PINTO 419 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

541 MARIAM MAHOMED 
MAHMOUD DARWICHE 

269 SAÚDE CIRURGIAO DENTISTA 
 

URBANO 

542 MARIANE FERNANDES RIBAS 450 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

543 MARIELZA ALVES DA SILVA 129 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

544 MARINALVA KALUQUE 407 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

 
BAKAIRI 

545 MARINEI VILELA DE SOUSA 280 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

546 MARINEIZ DE SOUZA GOMES 369 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

547 MARISETH STUCH 291 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

548 MARISTH DIAS DE OLIVEIRA 
SOUSA 

381 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

549 MARIVONE APARECIDA JOVINA 
DE AQUINO 

355 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

550 MARJANA REGINA ROZA 338 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

551 MARLI DIONISIA TAQUES 136 EDUCAÇÃO MAESTRO REGENTE 
 

URBANO 

552 MARLI DIONIZIA TAQUES 451 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

553 MARONILDE MIRANDA INACIO 
FERREIRA 

42 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

554 MARTA ALVES DA SILVA 170 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  21 

555 MARTA ALVES DA SILVA 621 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 

556 MARTA MARIA BIANCA PEREIRA 
CHAGAS 

661 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

557 MARTA MILENE FAGUNDES 
TOMAS 

709 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

558 MAURIZIA ALVES DA SILVA 448 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

559 MAYCON DO NASCIMENTO 
SOARES 

80 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

560 MEIRE TELMA DE JESUS TORRES 271 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

561 MICAEL TSERE RADZAA 487 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

562 MICENA DE MATOS FILHO 408 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

563 MICHEL AUGUSTO AGUIAR 
PEREIRA 

281 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

564 MILENA AGUIAR DA SILVA 497 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

565 MILTON MAZUTTI 547 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

MOTORISTA DE VEICULO LEVE 
 

URBANO 

566 MILTON TSEREWAIHO 
WEREHITE 

566 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

567 MIRIAN ALVES VEIGA 327 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

568 MIRIAN TIAGO DA SILVA 4 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

569 MIRIEL LEONEL ROMUALDO 494 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

570 MYSMARA CAMPOS DE 
CARVALHO 

252 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

571 NADIANA CRISTINA LOPES DOS 
SANTOS 

27 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

572 NADJANARA FERNANDES DE 
FRANCA 

629 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

573 NAIARA SOUSA DA SILVA 211 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

574 NAIRA KATRINE MELO 
RODRIGUES 

356 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

575 NATA GABRIEL MARTINS DA 
MATA 

642 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

576 NATALIA CRISTINA SCHAEFLER 
DE ASSIS 

303 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

577 NATALINA DE JESUS PIROLA 
PORTA 

112 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

578 NATALY CAROLINA PACIFICO DA 
COSTA 

158 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

579 NAYARA CRISTINA DA SILVA 
PEREIRA 

700 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

580 NAYARA KARIZE MOREIRA LEITE 169 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

581 NEIDE GLORIA DE OLIVEIRA 222 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

582 NEIDE JANINE PIRES DE 
OLIVEIRA 

253 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  22 

583 NEILA ALVES DE ARRUDA 438 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 

584 NEOMI REPRI 472 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

585 NEURA MORAES DOS SANTOS 368 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

586 NILTON FLORENCIO DA SILVA 
JUNIOR 

263 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

587 NILVO TSEREHJU 468 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA XAVANTE 

588 ODERLEIA APARECIDA GOMES 
BORGES 

316 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

589 OFESSIOS TSEREDZADZURIDI 
TSERERA WARA 

634 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

590 OGUIVALDO FRANCISCO DE 
QUEIROZ 

79 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
ESPECIAL 

 
URBANO 

591 OLGA MARIA FRANCO CAZADEI 328 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

592 OMAR RIBEIRO DA SILVA 337 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

593 ORIVALDO SOUZA SILVA 427 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

594 OSEAS ALVES DE MENEZES 560 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

595 OSLAINE RODRIGUES DE SOUZA 
CHAGRA 

666 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

596 OSMAR TSE'BUIWE 164 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

597 OTAVIO FRANCISCO DOS 
SANTOS 

456 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

598 PALOMA HEINEN NOGUEIRA 244 SAÚDE CIRURGIAO DENTISTA 
 

URBANO 

599 PAMELA CRISTINE FERREIRA 606 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

600 PAMELA MACAUBA BARBOSA 746 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

601 PAOLA DEGASPERI JULIANI DE 
OLIVEIRA 

725 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

602 PATRICIA CAETANO DE SOUZA 
SILVA 

190 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA CAMPO 

603 PATRICIA DE ALMEIDA SILVA 467 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

604 PATRICIA GERONIMA DA COSTA 300 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

605 PATRICIA GILIOLI DE LIRIO DA 
ROCHA 

194 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS CAMPO 

606 PATRICIA MACEDO CARLINI 692 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

607 PATRICIA VITALINA DOS SANTOS 115 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

608 PAULA FERNANDA MARTINS DA 
SILVA 

48 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

609 PAULINE GAERTNER RITT 554 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

610 PAULO AUGUSTO CARVALHO 
GONÇALVES 

703 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

611 PAULO HENRIQUE BOLSONI 
DIAS 

648 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  23 

612 PAULO SERGIO DOS SANTOS 504 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

613 PEDRO PAULO GOMES FERREIRA 
DE MENDONCA 

685 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

614 POLIANA RODRIGUES DOS 
SANTOS 

599 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

615 POLIANA SILVA DE JESUS 498 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

616 POLIETE RODRIGUES LIMA 718 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

617 QUESSIANE FERNANDES DA 
COSTA 

604 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

618 RAELSON SANTOS DE ALMEIDA 208 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

619 RAFAEL ALVES BEYER 168 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

620 RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA 524 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

621 RAFAELLY OLIVEIRA VIANA 651 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

622 RAILAN SILVA RODRIGUES 332 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

623 RAISSA DOS SANTOS 
BERNARDINO 

501 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

624 RAYANE SILVA DE ALMEIDA 426 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

625 REGINALDO MARADA' BU 342 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

626 RENAN DA SILVA BARBOSA 527 SAÚDE TECNICO DE RAIO X 
 

URBANO 

627 REYLA FERNANDA TORMES 
GUSMÃO 

738 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

628 RICARDINHO WAPTSU 311 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

629 ROBERTA MARIA FERREIRA 2 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

630 ROBISON TSEREWAHO 20 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA BAKAIRI 

631 ROBSON COSTA DOS SANTOS 346 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

632 ROBSON RODRIGUES MACIEL 750 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

633 ROGERIO GONÇALVES 
MARQUES 

699 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

 
URBANO 

634 ROMARIA POCIANA DA SILVA 
SANTOS 

274 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

635 RONEI JOSE DE SOUZA 486 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
ESPECIAL 

 
URBANO 

636 ROSA HELENA MORAES CAMPOS 
REZENDE 

98 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

637 ROSANA NATIAS DE ALMEIDA 282 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

638 ROSEANE IMALO PEDROSO DE 
OLIVEIRA 

717 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

BAKAIRI 

639 ROSEMBERG FERREIRA DA SILVA 351 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

640 ROSIANE ALVES DA SILVA 297 EDUCAÇÃO TECNICO DE HIGIENE BUCAL 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  24 

641 ROSIANE MATIAS DOS ANJOS 258 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

642 ROSICLEIDE FERREIRA PINTO DA 
SILVA 

312 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

643 ROSIELY MAGUIRO DOS SANTOS 532 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA BAKAIRI 

644 ROSILAINE FRANSCISCA BORGES 139 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

645 ROSILDA PINHEIRO FERREIRA 371 SAÚDE RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

646 ROSILENE SILVA OLIVEIRA 256 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

647 ROSILENI PAURAKU TAUKAI 73 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA BAKAIRI 

648 ROSIMAR DOS SANTOS RIBEIRO 534 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

649 ROSIMARY DE SOUZA 
GONÇALVES LEITE 

47 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

650 ROSIMEIRE MATIAS DE ALMEIDA 
FERREIRA 

270 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

651 ROSIMEYRE GONÇALVES DA 
SILVA FELTRIN 

231 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

652 ROSINEYA ARAUJO MAZUTTI 
FERREIRA 

294 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

653 ROZANA DE SOUZA SILVA 476 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

654 RUAN AMANCIA DE SOUSA 21 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

655 RUTH AROMA MARTINS 557 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

656 RUTH LAROCA SANTOS 739 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

657 SANDRA APARECIDA DA COSTA 
SILVA 

462 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

658 SANDRA APARECIDA FERREIRA 
PINTO 

541 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

659 SANDRA BONFIM ROCHA 
RIBEIRO 

693 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

660 SANDRA BORGES PEREIRA 
PERUCHINI 

563 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

661 SANDRA DA COSTA 237 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

662 SANDRA SOARES ALMEIDA 61 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

663 SANDRIELI ATAIGUALO 
APAUACA 

140 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS BAKAIRI 

664 SARA DANIELA TEXEIRA RIBEIRO 372 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

665 SAYARA TAINA CAVALARI 525 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

666 SEBASTIANA APARECIDA DE 
SOUZA 

32 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

667 SEBASTIANA DA SILVA MOTA 624 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

668 SELCIANE ARAUJO DOS SANTOS 529 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  25 

669 SELMA AUGUSTA DE OLIVEIRA 34 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

670 SERGIO MENDES DE SOUZA 29 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

671 SHELSIA WAIKALU PAIATO 398 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS BAKAIRI 

672 SIDILENE SOARES DA SILVA 442 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

673 SILVA MARTA AFONSO COELHO 399 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

674 SILVANA APARECIDA BOSCH 465 EDUCAÇÃO NUTRICIONISTA 
 

URBANO 

675 SILVANA DE ALEXANDRE 
MATTOS 

273 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

676 SILVANE REGINA FABRIN 698 SAÚDE TECNICO DE RAIO X 
 

URBANO 

677 SILVANI VIEIRA DE ARRUDA 607 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 

678 SILVANIR ANDREA DA SILVA 457 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

679 SILVIA ADRIANA MARTINS 
EVANGELISTA DIAS MACIEL 

323 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

680 SILVIA DAYANE SILVA SILVEIRA 654 EDUCAÇÃO VIGIA 
 

URBANO 

681 SILVIA REGINA SOUSA RAMOS 539 SAÚDE ENFERMEIRO PADRAO 
 

URBANO 

682 SIMONE DE CESARO 199 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 

683 SIMONE JESUS BORGES 22 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

684 SIMONY ADRIANA DALLETEZZE 233 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

685 SIRLEI GOMES FRAZAO DE 
PINHO 

582 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

686 SIRLEI MENDES MOREIRA 217 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

687 SOLANGE ALVES DE ARRUDA 587 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

688 SOLANGE FATIMA VARGAS 68 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

689 SOLANGE LEMES DA SILVA 336 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

690 SOLANGE XAVIER FERREIRA 292 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

691 SONIA MURZI 751 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

692 SONIA ROSA DE ARAUJO 
FERMINO 

404 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

693 SONIA VIEIRA DA SILVA 26 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

694 SORAIA MOURA CIRILO 439 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

695 STEFANIA MARQUES 
DAMACENO 

687 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

696 STEFANY APARECIDA CHAVES DE 
OLIVEIRA 

733 EDUCAÇÃO RECEPCIONISTA 
 

URBANO 

697 SUELEN SILVA DE AGUIAR 283 EDUCAÇÃO AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

698 SUELEN SOARES DA SILVA 707 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

699 SUELEN ZADRA 193 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA CAMPO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  26 

700 SUELLEN CRISTINA DA SILVA 533 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

701 SUELMA SILVA DE AGUIAR 285 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

702 SUSAMAR PAULO DE OLIVEIRA 
MENEZES 

762 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

703 SUZAMARY ALMIRA DE 
FIGUEIREDO 

682 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

704 SUZANA DAVID DUTRA 128 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

705 SUZANA DOS ANJOS LOPES 440 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

706 SUZANE MARIA DE LIMA 
CAVALCANTI DE ANDRADE 

528 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

707 SUZANY SOARES DA SILVA 347 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

708 SUZIMARA ALARCAO SIVIDINI 537 SAÚDE AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

709 SUZY SOARES CAMPOS 
GUIMARÃES 

418 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

710 TAINA ROBERTO DA SILVA 321 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

 
URBANO 

711 TATIANE DA SILVA FOLLY 99 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

712 TATIANE MARQUES DE MATOS 138 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

713 TATIANE SOUZA DOS SANTOS 135 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

714 TAYNARA MACHADO DE ASSIS 304 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

715 TAYZA FRANCISCA ALVES DE 
MORAES 

459 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

716 TERESINHA GARCIA DA SILVA 562 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

717 THAILA CRISTINA DA SILVA 
NUNES 

221 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

718 THAIS ALVES BORGES 43 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

719 THAIS MACHADO DE OLIVEIRA 232 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

720 THAISSA IOLANDA TELES 
RIBEIRO 

772 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

721 THALYA MENDES DA SILVA 
FERREIRA 

416 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

722 THAMIRYS DE MELO MOURA 714 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

723 TONIA ANDREIA LOCATELLI DA 
SILVA 

542 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

724 UELIDA RIBEIRO DE SOUSA 362 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 

725 UGUIMAR ARRUDA FARIA 378 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

726 ULIANA SALES DUARTE 558 SAÚDE BIOQUIMICO/FARMACEUTICO 
 

URBANO 

727 VALDEANI GOMES DO 
NASCIMENTO 

103 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

728 VALDECI SOUZA SILVA 155 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  27 

729 VALDELI DA SILVA RIBEIRO 242 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

730 VALDENICE SERUQUE 394 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA BAKAIRI 

731 VALDENIR LIMA SANTOS 
NORONHA 

229 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

732 VALDETE FRIES 519 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

733 VALDEVINO COSTA ALVES 391 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL II 

MOTORISTA URBANO 

734 VALDINA DAVI DA SILVA 726 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

735 VALDINEI MOURA DA SILVA 516 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

736 VALDINETE ROCHA DE PONTES 403 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

CAMPO 

737 VALDIR ANGELO DA SILVA 393 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

738 VALDIRA RODRIGUES DE 
ALMEIDA 

41 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

739 VALDIRA RODRIGUES DE 
ALMEIDA 

543 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

CUIDADOR DE CRIANÇAS 
 

URBANO 

740 VALQUIRIA APANUMAGALO 94 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

TEC DESENV 
INFANTIL 

BAKAIRI 

741 VANDELIA SOUZA DA COSTA 122 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

742 VANDERLANDIA DA CONCEICAO 
PEREIRA 

680 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

743 VANDETH MARQUES BORGES 25 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS URBANO 

744 VANDO TSEREWATSA 454 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA XAVANTE 

745 VANESSA ROSA NOGUEIRA DA 
SILVA 

489 SAÚDE PSICOLOGO 
 

URBANO 

746 VANESSA SILVA AMORIM 622 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

747 VANIA AUWALO KUIWYRE 62 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

BAKAIRI 

748 VANIA GOMES DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

9 SAÚDE TECNICO DE ENFERMAGEM 
 

URBANO 

749 VANIA MARIA LIMA MOURA 319 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

MERENDEIRA URBANO 

750 VANILDA DIAS DOS SANTOS 436 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

751 VENICIO SILVA AMORIM 125 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

752 VINICIUS IVAN PERUCHINI 119 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

753 VITORIA BEATRIZ DA SILVA 
RODRIGUES 

597 SAÚDE VIGIA 
 

URBANO 

754 VITORIA FEITOSA SOUZA 488 SAÚDE FISIOTERAPEUTA 
 

URBANO 

755 VIVIANE CRISTINA GOMES 
ALMEIDA 

157 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
 

URBANO 

756 WAGNER FERREIRA DE SOUSA 
GOMES 

499 SAÚDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

URBANO 

757 WALTER SERENHI'RU 166 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA XAVANTE 

758 WANDERLEI VIEIRA CASSIMIRO 503 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 



Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 004/2022 
 

Av. Brasil, 1900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1756 

  28 

759 WELINTON KAYALABY APAUACA 249 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

VIGIA URBANO 

760 WELLEM HENRIQUE SILVA 257 EDUCAÇÃO TECNICO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL 

 
URBANO 

761 WELLINGTON PIRES MENDES 708 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

762 WELLINGTON TSEREWAUPTE 200 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

XAVANTE 

763 WENDER NASRAULLY MELO 
OLIVEIRA 

471 SAÚDE AGENTE DE VIGILANCIA E 
FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 

 
URBANO 

764 WILLIAM CESAR SOARES 
MANOEL 

353 SAÚDE MOTORISTA DE VEICULO 
PESADO 

 
URBANO 

765 WILLIAM SOARES DE 
CONCEICAO 

759 ASSISTENCIA 
SOCIAL 

VIGIA 
 

URBANO 

766 WILLIAN DE OLIVEIRA AURELIO 59 SAÚDE CIRURGIAO DENTISTA 
 

URBANO 

767 WILLIANY DE MOURA SANTOS 387 EDUCAÇÃO PROFESSOR B PEDAGOGIA URBANO 

768 YAKAWI IKPENG 567 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

IKPENG 

769 YUMINARA BARUZZI WAURA 268 EDUCAÇÃO PROFESSOR A MAGISTÉRIO/ENS 
MÉDIO 

WAURÁ 

770 ZANATO TSERE'RUNHARI I 
PETSEDI 

174 EDUCAÇÃO MERENDEIRO 
 

XAVANTE 

771 ZENAIDE NIMEIELO PACUARE 479 EDUCAÇÃO APOIO ADMINISTRATIVO 
EDUCACIONAL I 

AG SER GERAIS BAKAIRI 

 
 

 


